
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

10. kolo    sobota 2. října 2021
I. A třída, skupina A

Rozhodčí: Zima Lukáš - Tikal Jan, Šteberl Martin

neděle 3. října

10:00 U19 - FK Teplice

12:15 U17 - FK Teplice

14:30 U16 - FC Přední Kopanina

17:00 Muži B - ABC Braník B 
.

středa 6. října.

10:00 U9 - Pohár mládeže 
.

sobota 9. října

10:00 U13 - FK Baník Sokolov

10:00 U12 - FK Baník Sokolov

12:30 U13 - Bohemians Praha 1905 C

12:30 U12 - Loko Vltavín

14:30 U9 - AC Sparta Praha

14:30 U9 - Spartak Kbely

16:00 U8 - TJ Slovan Bohnice

16:00 U8 - AC Sparta Praha 

neděle 10. října

10:00 U7 - SK Modřany, příprava

15:00 U10 - SK Čechie Smíchov

15:00 U10 - FK Dukla Praha

16:30 U11 - FK Dukla Praha

16:30 U11 - FA Praha 
.

pátek 15. října

18:00 U15/U14 - SK Zbraslav
.

sobota 16. října

10:00 U15 - FC Rokycany

12:00 U14 - FC Rokycany

15:30 Muži A - SK Dolní Chabry

kdy příště na Tempo?

SK Ďáblice
FC Tempo Praha

16:00

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč     DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

V roce 1919 se v hospodě u Srbů sešlo několik chlapců, aby 

z počátečního kopání do míče, zhotoveného ze staré punčochy 

/hadráku/, dali základ k dnešnímu fotbalovému oddílu 

SK Ďáblice. Další éra ďáblického fotbalu nastala s nově 

vybudovaným hřištěm na dnešním místě. V roce 1935 došlo 

k ohrazení nynějšího hřiště a to díky iniciativě členstva 

a tehdejšího předsedy – pana Kopka, majitele tesařství 

v Ďáblicích. V té době se zde objevily i první kabiny – dřevěné, 

k jejichž výstavbě posloužil materiál z ohrady a stánků 

na strahovském areálu motocyklových soutěží.

Fotbalový klub se rozrůstá, získává si respekt i u sousedních 

velkých soupeřů. A v této době vlastně začíná „zlatá éra“ 

ďáblického fotbalu. Mužstvo se svým úsilím a s vlastními 

odchovanci umísťuje v Mistrovství SFŽ /středočeská fotbalová 

župa/ na prvním místě v I.B třídě a postupuje do I.A třídy. 

Ve výčtu úspěchů nesmíme zapomenout na dorostenecké 

mužstvo, které si v roce 1953 vybojovalo titul přeborníka 

okresu Praha sever a udrželo si jej po dvě léta. Úspěchy fotbalu 

v dalších letech jsou střídavé, v roce 1974 se oddíl dočkal 

nového názvu – TJ Dynamo Agrostav Ďáblice.

Rok 1994 – další změna v ďáblickém fotbale, na scénu vstupuje 

pan Richard Lapka a klub se přejmenuje na FC Vela Ďáblice. 

Po doplnění kádrů postupuje v roce 1995 do I.A třídy 

a po roce se stává poprvé v historii účastníkem Pražského 

přeboru. V roce 2001 se fotbal vrací ke svému původnímu 

názvu a to SK Ďáblice. Ještě jednou se objeví v Pražském 

přeboru, nicméně v dalších letech jsou opět týmem I.A třídy.

SK Ďáblice



Velmi náročný program jsme končili v domácím zápase s Pragou. 
Byl to jediný soupeř, který nás v loňské zkrácené sezóně připravil 
o body. Pragovka přijela s hodně defenzivní taktikou a obranná řada 
šesti hráčů pro nás byla první půlhodinu téměř neprostupná. Hosté 
se dostali do dvou šancí a obě chytil Pacovský. První se štěstím, kdy 
ho střela trefila do ruky a druhou včasným vyběhnutím, kdy útočník 
už neměl moc prostoru zakončit. To se ukázalo jako klíčové, protože 
naše útoky skončily góly. Tomáš Havlíček se nadechl k pěkné akci 
na vlastní polovině, utekl obraně, posunul na Pytlíčka a ten na zadní 
tyči našel Cejnara, jehož střela do prázdné branky sice nebyla 
nejpřesvědčivější, ale v síti skončila - 1:0. Za pár minut se dostal 
za obranu Babický a když se chystal k zakončení, tak byl zezadu 
podražen a byl nařízen naprosto jasný pokutový kop. Valta sice 
napoprvé Kratochvíla nepřekonal, ale druhým pokusem již ano - 2:0. 
Po rohovém kopu jsme si vytvořili ještě další šanci, ale ta bohužel 
zůstala neproměněná.

Do druhého poločasu jsme snad nemohli mít lepší vstup. Pěkně jsme 
rozehráli rohový kop, Cejnar prostrčil Jakubovi Havlíčkovi, který 
vystřelil na přední tyč levou nohou, a po odrazu od tyčky vrátil 
pohotově míč do sítě pravou nohou - 3:0. Pak jsme hosty přitlačili, ale 
bohužel jsme své šance zahodili, a tak přišel trest. Nejprve jsme měli 
štěstí, když další bohorovné bránění hostující hráč nepotrestal 
a střílel vedle ze samostatného nájezdu, ale další kombinaci zakončil 
chladnokrevně Dohnal - 3:1. Do konce zápasu jsme to měli už 
relativně pod kontrolou, a skóre se tak nezměnilo ani na jedné 
straně.

Už to vypadalo, že prodrat se zacpanou Prahou v pátek večer bude 
pro náš tým největší překážka. První poločas nás ale rychle vyvedl 
z omylu a po trochu rozpačitém průběhu jsme byli rád, že jsme 
ve druhém poločase přepnuli na vyšší otáčky a vysoko jsme vyhráli. 
V prvních deseti minutách to mohlo být 2:2. Soupeř měl dvě velké 
možnosti a my také, ale střelci si vybírali špatný den a brankáři 
naopak. Postupem času jsme neustále domácí obranu zlobili, ale 
v produktivitě jsme byli opravdu marní. Šli jsme sice do vedení 
po rohovém kopu, když se Babický kličkami zbavil obránce a jeho 
nabídku proměnil Hampapa - 0:1, ale pak to začalo. Štěrboholy 
v obraně vůbec nestíhaly, ale my jsme náskok potvrdit nedokázali. 
Spousta šancí, včetně pokutového kopu, skončila spálena, a tak 
přišlo obligátní nedáš - dostaneš. Nabídku z přímého kopu 
trefil nádhernou hlavičkou Jan Růžička, a do kabin se tak šlo 
za nerozhodného stavu - 1:1.

Po přestávce jsme poslali na hřiště celou lavičku a kluci potvrdili, že 
máme kvalitu v širokém kádru. Domácí se dostali pod tlak a díky 
slepeným brankám jsme definitivně rozhodli. Nejprve se uvolnil 
Pytlíček a jeho přihrávku pod sebe zužitkoval Babický - 1:2. Pak se 
k odraženému míči dostal Sedlář a pohotově trefil na přední tyč - 1:3. 
Domácí to zlomilo a my přidali další trefy. Od Kadlece odražený míč 
doklepl do sítě Babický - 1:4. Dobrou práci Tomáše Havlíčka zase 
neomylně potrestal Dušek - 1:5. V poslední minutě jsme ještě přidali 
dva zásahy. Po rohovém kopu Duška se hlavou prosadil Hampapa - 
1:6, a po dobrém zákroku brankáře Košťáka proti střele Babického 
doklepával do prázdné branky Pytlíček - 1:7.

Vanko Petr - trenér
Šmídek Filip - asistent trenéra
Havlíček Petr - asistent trenéra
Dostál Martin - asistent trenéra
Chytil Jan - vedoucí týmu

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

10

1

8

6

9

10

2

7

10

10

4

9

10

7

3

9

2

3

10

7

1

10

9

19.01.1980

07.09.1994

13.12.2005

14.01.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

24.08.2001

22.05.1997

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

15.11.2001

02.08.1999

06.03.2003

19.02.2002

10.07.2001

0

900

12

160

495

798

402

99

82

856

787

168

573

596

453

225

706

8

99

869

451

3

566

544

0

0

0

3

2

2

0

0

1

0

1

1

4

1

7

0

1

1

0

8

2

0

4

6

0

0

0

2

0

1

1

1

0

0

1

1

3

3

1

0

4

0

0

7

4

0

4

1

0

0

0

3

2

3

1

0

0

0

2

0

2

2

0

0

1

0

0

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

FC Tempo Praha
TJ Praga

SK Viktoria Štěrboholy
FC Tempo Praha3:1 1:7(2:1) (1:1)

Branky: 25. Cejnar (Pytlíček, T. Havlíček), 36. Valta, 48. J. Havlíček (Cejnar) 
- 73. Dohnal.
Rozhodčí: Vojnovič - Nebáznivý, Borodáč.
ŽK: Jaroš, Dohnal (oba Praga). Diváků: 90.
Tempo: Pacovský - Valta (75. Mikuda), Kadlec, Stacey, Kostka - Perl 
(86. Rakušan), T. Havlíček, J. Havlíček (56. Kleček) - Pytlíček (62. Dušek), 
Babický, Cejnar (88. Ling).

Branky: 42. Jan Růžička - 12. Hampapa (Babický), 59. Babický (Pytlíček), 
61. Sedlář, 74. Babický (Kadlec), 81. Dušek (T. Havlíček), 90. Hampapa 
(Dušek), 90. Pytlíček (Babický). Rozhodčí: Tvrz - Irak, Belei.
ŽK: Kotšmíd, Jakub Růžička - Kadlec, Dušek. Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta (79. Mikuda), Hampapa, Stacey, Kadlec - Kleček 
(54. T. Havlíček), Perl (79. Bárta), J. Havlíček (54. Pytlíček) - Cejnar 
(71. Dušek), Sedlář, Babický.

18.9.2021, 8. kolo 24.9.2021, 9. kolo

www.fctem
po.cz

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

Trenér Petr Vanko: „Jsme rádi za výhru, program už byl hodně 
náročný a chybělo nám hodně hráčů. Věřím, že se na páteční zápas ve 
Štěrboholech dáme trochu víc dohromady zdravotně a početně. Od 
středy jsme ani netrénovali a týden přípravy nám zase jedině 
prospěje. Jsem rád, že jsme to zvládli, i když výkon dnes nebyl moc 
koncentrovaný, na druhou stranu jsme to docela odmakali a odměnili 
jsme se dalšími třemi body. Pragovka se určitě bude zvedat a byl to 
velmi nepříjemný soupeř."

Trenér Petr Vanko: „Neřekl bych, že jsme hráli špatně, ale první 
poločas mi stoprocentní moc nepřišel. Ať se na mě nikdo 
nezlobí, ale mít jednu vstřelenou branku z tolika šancí je prostě 
málo a stejně tak i počet možností soupeře byl nad normou. 
Po pauze to už bylo o něčem jiném a prosadili jsme se kvalitní hrou, 
tentokrát i s dobře nastavenou hlavou. Při vší úctě k soupeři nás 
v sobotu čeká daleko těžší prověrka a musíme být daleko 
připravenější."
 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
SK DOLNÍ CHABRY
TJ SPOJE PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK ĎÁBLICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SK UNION VRŠOVICE
TJ PRAGA
SOKOL TROJA
TJ BŘEZINĚVES
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ KYJE PRAHA 14
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SPARTAK HRDLOŘEZY

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

8
8
8
6
6
5
5
5
4
4
4
2
2
2
2
1

1
1
1
2
0
2
1
0
1
1
0
2
2
1
1
0

1
1
1
2
4
3
4
5
5
5
6
6
6
7
7
9

25
25
25
20
18
17
16
15
13
13
12
8
8
7
7
3

45 : 13
39 : 11
38 : 12
21 : 10
17 : 18
23 : 17
25 : 21
20 : 15
25 : 24
20 : 28
20 : 26
13 : 17

20 : 34
12 : 31
9 : 37
8 : 41

I. A třída, skupina A

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ

SK Dolní Chabry
FC Tempo Praha

SOBOTA 16.10. OD 15:30

ÚSPĚŠNÝ ANGLICKÝ TÝDEN ZLOM NASTAL PO PŘESTÁVCE
Další korálek na vítězné šňůře navléklo 
Tempo v domácím zápase s Pragou.

Pod umělým osvětlením a netradičně 
v pátek jsme uspěli na hřišti Štěrbohol.


